

DODATEK Č. 1 RÁMCOVÉ SMLOUVY O DÍLO

na realizaci veřejné zakázky s názvem:

Zimní údržba místních komunikací

Číslo smlouvy Objednatele: 42/2021

Číslo smlouvy Zhotovitele:

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2586 - § 2630 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník) mezi:

I.

Smluvní strany

- 1. Objednatel:** město Petřvald
se sídlem: náměstí Gen. Vicherka 2511, 735 41 Petřvald
ID DS: wagbb2k
IČO: 00297593
DIČ: CZ00297593
Osoba oprávněná jednat:
- ve věcech smluvních: Ing. Jiří Lukša, starosta města,
Tel., email: +420 776 348 504, luksa@petrvald-mesto.cz
- ve věcech technických: Ing. Petr Dvořáček, místostarosta města
Tel., e-mail: +420 596 542 901, +420 606 068 262, dvoracek@petrvald-mesto.cz
Gabriela Kochová, referent odboru výstavby a životního prostředí
tel. +420 596 542 914, +420 601 564 865, kochova@petrvald-mesto.cz
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 27 – 1721679329/0800
dále jen „**Objednatel**“
- a
- 2. Zhotovitel:** AWT Rekultivace a.s.
se sídlem: Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald
ID DS: pk86uwq
IČO: 47676175
DIČ: CZ47676175
Osoba oprávněná jednat:
- ve věcech smluvních: Ing. Kamil Holenda, předseda představenstva,
Jiří Babiš, místopředseda představenstva
Tel., email: +420 596 580 143, info@awt-rekultivace.cz
- ve věcech technických: Ing. Peter Koňušík
Tel., email: +420 596 580 150, +420 596 580 150, peter.konusik@awt-rekultivace.cz
Bankovní spojení: ING Bank n.v., o.s. Praha 9
Číslo účtu: 1000507105/3500
dále jen „**Zhotovitel**“
nebo také obecně jako „**smluvní strany**“

II.

Předmět dodatku

Předmětem Dodatku č. 1 Rámcové smlouvy o dílo č. 42/2021 ze dne 30.8.2021 (dále jen „Dodatek“), je v souladu s čl. V. odst. 4 b) uvedené smlouvy a na základě žádosti dodavatele navýšení ceny za služby u jednotlivých položek. Dále budou služby rozšířeny o strojní posyp chodníků a komunikací. Cena za služby v čl. V. odst. 1. uvedené smlouvy se pak mění následovně:

- a) **Cena za pohotovost obsluhy strojů a dispečerské služby:**
- | | |
|------------------------|---|
| Cena bez DPH | 34 Kč / 1 hodinu / 1 osobu (max. 3 osoby) |
| DPH 21% | 7,14 Kč |
| cena včetně DPH | 41,14 Kč / 1 hodinu / 1 osobu |
- b) **Cena za odstranění sněhu plužením:**
- | | |
|------------------------|-----------------------------|
| Cena bez DPH | 950 Kč / 1 hod. |
| DPH 21% | 199,50 Kč |
| Cena včetně DPH | 1.149,50 Kč / 1 hod. |
- c) **Cena za odklizení sněhu - naložení:**
- | | |
|------------------------|-----------------------------|
| Cena bez DPH | 1.120 Kč / 1 hod. |
| DPH 21% | 235,20 Kč |
| Cena včetně DPH | 1.355,20 Kč / 1 hod. |
- d) **Cena za odklizení sněhu - odvoz:**
- | | |
|------------------------|--------------------------|
| Cena bez DPH | 900 Kč / 1 hod. |
| DPH 21% | 189 Kč |
| Cena včetně DPH | 1.089 Kč / 1 hod. |
- e) **Cena za strojní posyp chodníků a komunikací:**
- | | |
|------------------------|--------------------------|
| Cena bez DPH | 1.900 Kč / 1 hod. |
| DPH 21% | 399 Kč |
| Cena včetně DPH | 2.299 Kč / 1 hod. |

III.

Ostatní ujednání

- Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti.
- Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu Dodatku.
- Schvalovací doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů: uzavření této smlouvy bylo schváleno dne 8.11.2023 na 28. schůzi Rady města Petřvald usnesením č. 28/445.

za Objednatele:

za Dodavatele:

za Objednatele:

za Zhotovitele:

V Petřvaldě, dne:

V Petřvaldě, dne:

.....
Ing. Jiří Lukša
starosta města

.....
Ing. Kamil Holenda
předseda představenstva

.....
Jiří Babiš
místopředseda představenstva